
Du 09 juillet 2023  
au 09 décembre 2023La Région vous transporte

Les Cars de la Région Auvergne-Rhône-Alpes

X74X74 LES VANS / AUBENAS
MONTÉLIMAR 
VALENCE TGV

VALENCE TGV / MONTÉLIMAR    AUBENAS / LES VANS
	HORAIRES VALABLES DU 09 JUILLET 2023 AU 09 DÉCEMBRE 2023
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

TER Informations auprès de la SNCF
TGV Réservation obligatoire auprès de la SNCF

i  �Pour connaître l’intégralité de la desserte d’Aubenas, consultez aussi la fiche horaire n°73 Valence TGV 
- Valence Ville - Privas - Aubenas

 Transport de vélo : service sur réservation pour chaque trajet, 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90 et 
sur notre site. Le transport de vélo reste possible sans réservation, sous réserve de place disponible.

  Accessibilité personnes à mobilité réduite : service sur réservation 48 h à l’avance en téléphonant au 04 75 35 69 90 
et sur notre site www.ginhoux-autocars.com.

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)  
TGV en provenance du MONTPELLIER 10.10 13.08 20.10

TGV en provenance de PARIS 10.35 13.57 21.06
TGV en provenance de LYON 10.15 13.46 21.16

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV en provenance de PARIS 10.09 15.09 20.10

TER en provenance d’AVIGNON 06.29 06.59 07.29 08.59 11.25 12.59 15.00 17.03 18.00 19.00 21.04
TER en provenance de MARSEILLE 08.59 11.25 15.00 16.25 19.00 21.04

TER en provenance de VALENCE VILLE 07.32 08.58 10.57 11.57 13.58 15.01 15.57 16.52 18.58 20.00
TER en provenance de LYON 08.58 10.57 11.57 13.58 15.01 17.03 18.58 20.00 20.56

*sauf jours fériés (JF) Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Jeu*

Ven, Dim 
et JF

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 11:00 14:15 21:30
MONTÉLIMAR Gare Arrivée 12:05 15:15 22:30

MONTÉLIMAR Gare Départ 06:40 07:40 08:10 09:10 10:20 11:10 12:10 13:10 14:10 15:20 16:10 17:10 17:40 18:10 19:12 20:20 21:15 22:10 22:35
LE TEIL Déviation 06:50 07:50 08:20 09:20 10:30 11:20 12:20 13:20 14:20 15:30 16:20 17:20 17:50 18:20 19:22 20:30 21:25 22:20 22:45

ALBA Ruines romaines 07:09 08:09 08:39 09:39 10:49 11:39 12:39 13:39 14:39 15:49 16:39 17:39 18:09 18:39 19:41 20:49 21:45 22:40 23:04
SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 07:14 08:14 08:44 09:44 10:54 11:44 12:44 13:44 14:44 15:54 16:44 17:44 18:14 18:44 19:46 20:54 21:50 22:44 23:09

VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 07:19 08:19 08:49 09:49 10:59 11:49 12:49 13:49 14:49 15:59 16:49 17:49 18:19 18:49 19:51 20:59 21:55 22:48 23:14
VILLENEUVE-DE-BERG Centre 07:24 08:24 08:54 09:54 11:04 11:54 12:54 13:54 14:54 16:04 16:54 17:54 18:24 18:54 19:56 21:04 22:00 22:52 23:19

LAVILLEDIEU Centre 07:32 08:32 09:02 10:02 11:12 12:02 13:02 14:02 15:02 16:12 17:02 18:02 18:32 19:02 20:04 21:12 22:08 23:00 23:24
LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 07:36 08:36 09:06 10:06 11:16 12:06 13:06 14:06 15:06 16:16 17:06 18:06 18:36 19:06 20:08 21:16 22:12 23:04 23:28

SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 07:42 08:42 09:12 10:12 11:22 12:12 13:12 14:12 15:12 16:22 17:12 18:12 18:42 19:12 20:14 21:22 22:18 23:09 23:34
 i  AUBENAS Gare routière 07:46 08:46 09:16 10:16 11:26 12:16 13:16 14:16 15:16 16:26 17:16 18:16 18:46 19:16 20:18 21:26 22:22 23:13 23:37

 i  AUBENAS Place de la Paix Arrivée 07:56 08:56 09:26 10:26 11:36 12:26 13:26 14:26 15:26 16:36 17:26 18:26 18:56 19:26 20:28 21:36 22:32 23:23 23:42
AUBENAS Place de la Paix Départ 16:39

SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 16:42

LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 16:50

UZER Centre 16:55

LARGENTIÈRE Les Vergnades 17:02

ROSIÈRES Centre 17:12

JOYEUSE Office de Tourisme 17:15

LABLACHÈRE Centre 17:20

LES VANS Centre 17:35



DRÔME

ARDÈCHE

RHÔ
NE

DRÔME

ARDÈCHE

Montélimar Gare

Lablachère Centre

Rosières Centre

Largentière
Les Vergnades

Aubenas
Place de la Paix

Aubenas
Gare routière Villeneuve-de-Berg

Pommiers

Villeneuve-de-Berg
Centre

Alba
Ruines romaines

Le Teil
Déviation

St-Jean-le-Centenier
Centre

Lavilledieu ZA
Les Persèdes

Lavilledieu
Centre

Joyeuse O�ice
de tourisme

Uzer Centre

Les Vans Centre

Lachapelle-sous-
Aubenas Centre  

St-Didier-sous-
Aubenas Centre

St-Étienne-de-Fontbellon
Déviation

Valence TGV
Rhône-Alpes Sud

X74
LES VANS / AUBENAS
MONTÉLIMAR
VALENCE TGV

POUR EN SAVOIR PLUS :
Auprès de votre transporteur : Autocars Ginhoux 04 75 35 69 90
Sur le site : www.oura.com	

Auprès de la SNCF : Allo TER : 0969 32 21 41 (appel non surtaxé)

www.laregionvoustransporte.fr

X74 LES VANS / AUBENAS    MONTÉLIMAR / VALENCE TGV
HORAIRES VALABLES DU 09 JUILLET 2023 AU 09 DÉCEMBRE 2023
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

AUTOCARS GINHOUX
Chemin de la Plaine CS10086 
07205 Aubenas Cedex 
www.ginhoux-autocars.com

TER Informations auprès de la SNCF
TGV Réservation obligatoire auprès de la SNCF

POINTS DE VENTE 
• À bord des autocars.
• �A l’agence commerciale Ginhoux d’Aubenas  

(Place de la Paix).

• �En gares routières d’Aubenas (Maison de la Mobilité), 
de Montélimar et de Valence ville.

• �Auprès de tous les points de vente SNCF, les gares 
de Montélimar et Valence TGV.

• Sur le site www.oura.com
i  �Pour connaître l’intégralité de la desserte d’Aubenas, consultez aussi la fiche horaire n°73 Valence TGV 

- Valence Ville - Privas - Aubenas

                                                        *sauf jours fériés (JF)  Lun 
à Ven*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Sam*

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Ven*

Tous 
les jours

Tous 
les jours

Lun 
à Sam*

Lun 
à Jeu*

Ven, Dim  
et JF

Lun 
à Sam*

Tous 
les jours

Lun 
à Ven*

LES VANS Centre 09:15

LABLACHÈRE Centre 09:27

JOYEUSE Office de Tourisme 09:37

ROSIÈRES Centre 09:41

LARGENTIÈRE Les Vergnades 09:53

UZER Centre 10:00

LACHAPELLE-SOUS-AUBENAS Centre 10:06

SAINT-ÉTIENNE-DE-FONTBELLON Déviation 10:11

AUBENAS Place de la Paix Arrivée 10:16
 i  AUBENAS Place de la Paix Départ 05:00 06:10 06:40 07:15 07:45 08:15 08:45 09:45 10:19 11:45 12:45 13:15 14:45 15:30 16:30 16:30 17:15 18:45 19:45

 i  AUBENAS Gare routière 05:04 06:19 06:49 07:24 07:54 08:24 08:54 09:54 10:28 11:54 12:54 13:24 14:54 15:39 16:39 16:39 17:24 18:54 19:54

SAINT-DIDIER-SOUS-AUBENAS Centre 05:08 06:23 06:53 07:28 07:58 08:28 08:58 09:58 10:32 11:58 12:58 13:28 14:58 15:43 16:43 16:43 17:28 18:58 19:58

LAVILLEDIEU ZA Les Persèdes 05:12 06:29 06:59 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 10:38 12:04 13:04 13:34 15:04 15:49 16:49 16:49 17:34 19:04 20:04

LAVILLEDIEU Centre 05:16 06:33 07:03 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 10:42 12:08 13:08 13:38 15:08 15:53 16:53 16:53 17:38 19:08 20:08

VILLENEUVE-DE-BERG Centre 05:24 06:41 07:11 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 10:50 12:16 13:16 13:46 15:16 16:01 17:01 17:01 17:46 19:16 20:16

VILLENEUVE-DE-BERG Pommiers 05:29 06:46 07:16 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 10:55 12:21 13:21 13:51 15:21 16:06 17:06 17:06 17:51 19:21 20:21

SAINT-JEAN-LE-CENTENIER Centre 05:34 06:51 07:21 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:00 12:26 13:26 13:56 15:26 16:11 17:11 17:11 17:56 19:26 20:26

ALBA Ruines romaines 05:39 06:56 07:26 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:05 12:31 13:31 14:01 15:31 16:16 17:16 17:16 18:01 19:31 20:31

LE TEIL Déviation 06:00 07:15 07:45 08:20 08:50 09:20 09:50 10:50 11:24 12:50 13:50 14:20 15:50 16:35 17:35 17:35 18:20 19:50 20:50

MONTÉLIMAR Gare Arrivée 06:10 07:25 07:55 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 11:34 13:00 14:00 14:30 16:00 16:45 17:45 17:45 18:30 20:00 21:00

MONTÉLIMAR Gare Départ 08:35 11:39 17:50

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 09:30 12:34 18:45

CORRESPONDANCES - Départ en gare de MONTÉLIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV à destination de PARIS 07.48 14.49 18.49
 TER à destination de LYON 06.30 08.07 09.00 13.01 15.01 17.05 18.01 18.01 19.01 20.29

 TER à destination de VALENCE VILLE 09.00 13.01 15.01 21.27
 TER à destination d’AVIGNON 06.34 09.00 10.59 14.00 15.02 17.05 18.04 19.00 20.58

 TER à destination de MARSEILLE 06.34 09.00 14.00 19.00
CORRESPONDANCES - Départ en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)

TGV à destination de PARIS 10.05 12.53 19.06
TGV à destination de MONTPELLIER 10.20 12.51

TGV à destination de MARSEILLE 12.56
TGV à destination de LYON 10.15 13.13 19.14


